Prodávající se dále zavazuje, že odevzdání zboží bude uskutečněno v souladu s 
požadavky, podmínkami, parametry, specifikacemi a ostatními údaji a informacemi 
obsaženými ve Smlouvě a jejích přílohách. 

Článek III. 
Kupní cena 

1. Kupující zaplatí za převzaté zboží kupní cenu celkové výše 889 400,- Kč bez DPH 
(slovy osmsetosmdesátdevěttisícčtyřista korun českých); DPH činí 21 %; kupní cena 
včetně DPH činí 1 076 174,- Kč. 

2. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
týkajících se DPH. 

3. Prodávající je povinen dodat zboží do místa odevzdání zboží dohodnutém ve